



NMVF112190629

**FAKTURA****112190629**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **212161367**

Adresa dodania:

**ŠJ pri MŠ**

302

Strana : 1  
OZ ... : 2520  
Depo .. : NMV  
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Doľany 84****90088 Doľany**SK  
69-9-7  
ESDoľany 84  
90088 Doľany

Dátum dodania .. : 24.9.2012

Dátum vystavenia: 24.9.2012

Dátum splatnosti : **15.10.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .. :

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil .... : MiChl

Vodič číslo : 326 Tel:0911342414

Vystavil .... : MiChl

Vodič meno : CAR-K1 Ochodnický, 326 PN923BO

Auto dod. .. :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo radku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlata	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FIÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,19	3,24	4,1900	7,50 kg	31,43	20
2	Su 600270	2,00	HRUŠKY POLENÉ-LÚPANÉ 1*2650 ML	4,25	5,10	4,2500	2,00 ks	8,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%
Základ	39,93
DPH:	7,99
<b>Celkom</b>	<b>47,92</b>

Celkom základ :	39,93
Celkom DPH .. :	7,99
Zaokrúhlenie .. :	0,00

**Celkom .... 47,92 EUR**

Netto kg : 12,6000

Brutto kg: 14,16

Kal.kt: 3,00

V prípade nezodpovedajúcej splniteľnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bid Vest Slovakia s.r.o.  
Plešianska 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASIFHO 0327742 860, mobil 0912058 180  
RETAIL 0327742 860, mobil 0912058 180  
e-mail: colcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 0327742 860, mobil 0912058 180  
fax: 0327742 860  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 0517583 227, mobil 0912058 227  
fax: 0517583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

www.bidvest.sk

# GOSET, s.r.o.

Harmónia 3018, 900 01, Modra, SK, tel.+421 33 6475191, fax.+421 33 6475192, www.goset.sk  
Obchodný register OS Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 13819/B  
IČO 35709031, IČ DPH SK2020203240, DIČ 2020203240

Faktúra č.: 002120198

STRANA: 1/1

## Dodávateľ

GOSET, s.r.o.  
Harmónia 3018  
900 01 Modra

## Odberateľ

Obec Dofany  
169  
900 88 Dofany

Dátum splatnosti : 2. 10. 2012  
Dátum vystavenia : 25. 9. 2012  
Dátum dodania : 25. 9. 2012  
Bankové spojenie :  
2623060324/1100 TATRA BANKA, a.s.

IČO: 00304727  
DIČ: 2020662072  
IČ DPH:

Konšt. symbol: 0308  
Objednávka č.:  
Zákazka č.: 00/2012/198  
Forma úhrady: Prevodom  
Sposob dopravy: \*

Kód	Názov	DPH	Množstvo	Cena/MJ	Celkom
SLRBR2140DKTO/B54	Renovácia BROTHER HL2120/2140	20	1,00 ks	32,0000	32,00 EUR

	DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	32,00	6,40	38,40
<b>Celkom</b>		<b>32,00</b>	<b>6,40</b>	<b>38,40</b>

1 EUR = 30,1260 SKK

K úhrade: 38,40 EUR  
V SKK : 1 156,84 SKK



Tovar prevzal : .....

meno

podpis

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

Dátum tlače :

25. 9. 2012

<b>Dodávateľ</b> IČO: 37569091 Jozef Vaďovič - VADAS		Konšt. symbol: 308		<b>FAKTÚRA č.: 2012255</b> Variabilný symbol: 2012255				
919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303 Prevádzka: Tel.: 033 / 5529 243 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Trnava Číslo účtu/kód: 1470507353/0200 IBAN: SK53 0200 0000 0014 7050 7353 DIČ: 1020111455 Stredisko: IČ DPH: SK1020111455 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00304727 Obec Dofany						
		169 900 88 Dofany						
		Tel. Fax: DIČ: 2020662072 IČ DPH:						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012255		Dátum splatnosti: 06.10.2012 Dátum vyhotovenia: 26.09.2012 Daňová povinnosť: 26.09.2012 Dátum dodania: 29.09.2012						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.								
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
podľa zmluvy výkon technika I'PO a BOZP v 3. štrfroku 2012 - júl, august, september			1,000	70,00	20,00	14,00		84,00
				Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %					0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %					70,00	14,00		84,00
Oslobodené					0,00			0,00
Mimo DPH					0,00			0,00
<b>Celkom</b>					70,00	14,00		<b>84,00 EUR</b>
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.								
Vystavil: Jozef Vaďovič		 <b>Jozef Vaďovič - VADAS</b> 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303 IČO: 37 569 091 IČ DPH: SK1020111455						



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

## FAKTÚRA za opakované dodanie tovaru a služby

Poradové číslo faktúry: 312505443

Adresa:

Variabilný symbol : 1200051134

Obec Doľany Obecný úrad

Odberateľ: Z1144776

DOLANY 169



Forma úhrady: Bankový prevod

90088 DOLANY

Dátum splatnosti: 17.10.12

Dátum odoslania: 03.10.12

Dátum vystavenia: 28.09.12

Dátum dodania: 28.09.12

Vystavil: VL8889

Odberateľ:

Obec Doľany

Obecný úrad

DOLANY 169

900 88 Doľany

IČO: 304727

Č. účtu: 8423112/0200

### Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00051134

Technické číslo: 3007-00010-000

Adresa: HLAVNÁ 214

DOLANY

V súčinnosti s Vaším obchodným partnerom, dovoľujeme si Vám zaslať faktúru za opakované dodanie tovaru a služieb. Táto faktúra bola vystavená na základe priemernej spotreby na Vašom odbernom mieste. Vyúčtovacia faktúra pre odberné miesto bude vystavená do 28.02.13

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m <sup>3</sup>	Poznámka
29.08.12-28.09.12	6017406	17	predpoklad

Popis	Jedn.	Predpoklad	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Vodné	m <sup>3</sup>	17	0,9106 €	15,48 €

Suma bez DPH	:	15,48 €
20% DPH	:	3,10 €
Zaokrúhlenie	:	0,00 €
<b>Suma s DPH k úhrade</b>	:	<b>18,58 €</b>

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol, ktorým je poradové číslo faktúry. Ďakujeme, že využívate naše služby!

5.10

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31418651 <b>RESTAURÁCIA ŠTADION, s.r.o.</b> Sokolská 647/59 900 89 Časť Prevádzka: Tel.: 033/64 95 201 Fax: Peňažný ústav: SI SP Číslo účtu/kód: 1893799800900 IBAN: DIČ: 2021181712 Stredisko: IČ DPH: SK 2021181712 SWIFT: Vločka č.42958/B BA I		<b>FAKTÚRA č. 12144</b> Konštantný symbol:	
Objednávka č./datum: / Dodací list č. 12144 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00304727 Obec Dofany Dofany 169 900 88 Dofany pri Časleji Tel: Fax: DIČ: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 05.10.2012 Dátum vyhotovenia: 30.09.2012 Daňová povinnosť: 30.09.2012 Dátum dodania: 30.09.2012	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlata	Celkom
za stravu za 09/12	ks	59,000	2,25	20,00	0,45		159,30
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 4 799,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
				V sadzbe 20 %	132,75	26,55	159,30
				Osiabodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				<b>Celkom</b>	<b>132,75</b>	<b>26,55</b>	<b>159,30 EUR</b>

RESTAURÁCIA ŠTADION, s.r.o.  
 Sokolská 647/59  
 900 89 Časť  
 IČO: 31418651  
 DIČ: 2021181712  
 Vystavil: Seborová